

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик) - Забайкальский фонд капитального ремонта многоквартирных домов	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Кристалл"	по ОКПО	
Стройка - капитальный ремонт системы отопления	по ОКПО	
Объект - г. Бaley, ул. Ленина.23	по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	1/2015
	дата	28 апреля 2015 г.
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
1	28.04.2015	с	по
		01.05.2015	28.06.2015

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за _____ 2015 г.

Смета № 00-05
 Основание - договор подряда
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 396176.42 руб.
 Средства на оплату труда _____ 65621 руб.
 Сметная трудоемкость _____ 567.02 чел. час

Номер по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Узел управления							
1	1	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб в зданиях и сооружениях: на сварке диаметром до 50 мм	ТЕРп65-14-3	100 м	0.12	7028.67	843.44
2	2	Демонтаж задвижек диаметром: до 50 мм	ТЕРп66-26-1	1 задвижка	2	166.84	333.68
3	3	Прокладка трубопроводов отопления из стальных водогазопроводных неоцинкованных труб диаметром: 50 мм	ТЕР16-02-001-06	100 м	0.04	31393.42	1255.74

1	2	3	4	5	6	7	8
4	4	Установка задвижек или клапанов стальных для горячей воды и пара диаметром: 50 мм	ТЕР24-01-032-01	1 компл. задвижек или клапана	2	5494.85	10989.7
5	5	Установка грязевиков наружным диаметром патрубков: до 57 мм	ТЕР18-06-002-02	1 шт.	2	3925.8	7851.6
6	6	Окраска металлических оштукатуренных поверхностей: краской БТ-177 серебристой	ТЕР13-03-004-23	100 м2 окрашиваемой поверхности	0.036	1758.45	63.3
7	7	Изоляция трубопроводов: матами минераловатными прошивными безоблачными и в обкладках марки 125, изделями минераловатными с гофрированной структурой	ТЕР26-01-010-01	1 м3 изоляции	0.27	10999.51	2969.87
8	8	Покрытие поверхности изоляции трубопроводов: стеклопластиками РСТ, тканями стеклянными	ТЕР26-01-052-01	100 м2 поверхности покрытия изоляции	0.024	63574.72	1525.79
Раздел 2. Отопление							
9	9	Демонтаж радиаторов весом до 80 кг	ТЕРp65-19-1	100 шт.	0.38	16636.15	6321.74
10	10	Смена: полотенцесушителей 2 007,63 = 6 701.22 - 0.005 x 15 596.22 - 0.0024 x 16 919.49 - 100 x 45.75	ТЕРp65-6-20	100 приборов	0.08	28270.87	2261.67
11	11	Полотенцесушители стальные хромированные М-образные диаметр 25 мм, размер 600X600 мм	ТССЦ-301-5747	шт.	8	727.23	5817.84
12	12	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб в зданиях и сооружениях: на сварке диаметром до 50 мм	ТЕРp65-14-3	100 м трубопровода	2.74	7032.1	19267.95
13	14	Прокладка трубопроводов отопления из стальных водогазопроводных неоцинкованных труб диаметром: 20 мм	ТЕР16-02-001-02	100 м трубопровода	0.82	18471.46	15146.6
14	16	Прокладка трубопроводов отопления из стальных водогазопроводных неоцинкованных труб диаметром: 40 мм	ТЕР16-02-001-05	100 м трубопровода	0.41	22797.36	9346.92
15	17	Прокладка трубопроводов отопления из стальных водогазопроводных неоцинкованных труб диаметром: 50 мм	ТЕР16-02-001-06	100 м трубопровода	0.35	31393.42	10987.7
16	18	Крепления для трубопроводов: кронштейны, планки, хомуты	ТССЦ-301-1224	кг	17	64.15	1090.55
17	19	Установка кранов шаровых(применительно) 1.95 = 29.57 - 1 x 27.62	ТЕР18-07-001-05	1 компл.	82	30.75	2521.5
18	20	Кран шаровой В-В размером 3/4"	ТССЦ-302-1484	шт.	82	430.68	35315.76
19	21	Установка радиаторов: чугунных	ТЕР18-03-001-01	100 кВт радиаторов и конвекторов	0.4884	196925.6	96178.46

1	2	3	4	5	6	7	8
20	23	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром: до 50 мм	ТЕР16-07-005-01	100 м трубопровода	1,66	1740,46	2889,16
21	24	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром: 50 мм	ТЕР16-07-003-06	1 врезка	2	2893,22	5786,44
22	26	Заделка отверстий в местах прохода трубопроводов в перекрытиях оштукатуренных	ТЕРр69-4-3	100 отверстий	0,2	11681,2	2336,24
23	27	Заделка отверстий в местах прохода трубопроводов в стенах и перегородках оштукатуренных	ТЕРр69-4-1	100 отверстий	0,36	14302,51	5148,9
24	28	Погрузочные работы при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой вручную	ТССЦпг01-01-01-041	1 т груза	2,2	903,17	1986,97
25	29	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстоянии: до 5 км I класс груза	ТССЦпг03-21-01-005	1 т груза	2,2	52,72	115,98
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							
Накладные расходы							248353,5
Сметная прибыль							50616,85
Итого по акту:							30189,19
В том числе:							329159,54
Материалы							
Машины и механизмы							177556,82
ФОТ							6126,62
Накладные расходы							65620,97
Сметная прибыль							50616,85
Непредвиденные затраты 2%							30189,19
Итого с непредвиденными							6583,19
НДС 18%							335742,73
ВСЕГО по акту							60433,69
							396176,42

Сдал: Генеральный директор ООО "Кристалл" А.И. Элюян (должность, подпись, расшифровка) Е.Н. Кривуля

Принял: Начальник отдела ПТО Забайкальского фонда капитального ремонта многоквартирных домов (должность, подпись, расшифровка)

Представитель собственников многоквартирного жилого дома № 23 по ул. Ленина Матафонов А.В. (кв. 8)

Представитель собственников многоквартирного жилого дома № 23 по ул. Ленина Баранова Е.Т. (кв. 7)

Представитель Администрации городского поселения "Город Балей" В.В. Квятков